
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Ukončení podpory MS Windows 7 !!!
!!! Z důvodu plánovaného přechodu na novější vývojové prostředí je výrobcem ukončena podpora 
MS Windows 7. Program sice bude možné spustit, ale je reálné, že některé části programu již pod 

tímto OS nebudou funkční. Zajistěte si včas upgrade na verzi MS Windows 10 nebo vyšší. 
Plánovaný přechod se uskuteční v první polovině roku 2024. !!!

!!! Změna konfigurace programu !!!
Z důvodu plánovaného přechodu na vyšší verzi vývojového prostředí v průběhu léta bude nutné změnit 
systémovou proměnnou PATH. Současnou cestu c:\sybase\powerbuilder19 přepište na novou c:\cis\
powerbuilder19 (případně na místo, odkud spouštíte program CIS). Tuto proměnnou můžete opravit již 
nyní. Zjednodušíte si tak přechod na nové prostředí. Po této úpravě se nemusí na nových počítačích již 
instalovat DeploymentKit.V případě dotazů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.59.00 k 27.5.2024

Mzdy
 Sestavy  – Rok – Úplný výkaz dávek nemoc.pojištění – obě sestavy upraveny tak, aby v nich bylo 

možno přes F11 filtrovat kódem zdravotní pojišťovny.
 Sestavy – Měsíc – Hrubé – Součet mezd za úsek – oprava hodnot příplatků pro DPP + DPČ.
 Sestavy  – Měsíc – Pojistné – Pojistné na sociální zabezpečení po úsecích – oprava výpočtu pro 

zaměstnance s více pracovními poměry, z nichž jeden je člen představenstva a druhý DPP.
 Pro ZKD Sušice – upraven výpočet podílové mzdy na prodejně tak, aby uklízečka s časovou mzdou 

nebyla do této zahrnována a naopak, aby u ní  fungoval výpočet % prémií zadaných na hrubých 
doplňcích.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.59.00 k 27.5.2024
	Mzdy

